P 3

716 TRACTATUS DE SVI

lutes, studium magni ab omnibus fi-
at. Sic enim faciemus rem gratam Do-
mino, qui pro salute animarum vici-
profudit, & in virtute meritisq; apud
Deum magnos progressus faciemus.
Quemadmodū enim qui pravo sine
exemplo alios impellunt in ruinam
& perditionem, tot homicidiorū spe-
ritualium apud Deum rei sunt: sic qui
bono exemplo plurimis secundam vi-
tutis auctores fuere, vel ad rationem vi-
te sanctioris ineundas perduxerunt,
eisdem meritum & coro-
narum immortalium apud
Deum participes
redden-
tur.

FINIS I. PARTIS

PAR